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Innstilling Bademester Åfjord kommune 
 
Åfjord kommune gjør følgende innstilling til bademester i Åfjord kommune. 
 

1. Christiane Berdahl, født 13.08.1991 
 
Bakgrunn: 
Åfjord kommune bygger nytt aktivitetshus, og søker i den forbindelse etter bademester, 
med et særlig ansvar for drift og ledelse av basseng og badeaktiviteter. 
 
Åfjord kommune publiserte stillingen den 29.03.21 med søknadsfrist 23.04.21. 
Kommunen mottok 16 søknader innen fristens utløp. Stillingen er utlyst gjennom 
webcruitersystemet, med en bred markedsføringspakke via schibsteds ulike 
medieplattformer.  
 
Det ble i utlysningsteksten bedt om spesifikke kvalifikasjoner, og man etterspurte bla. 
relevant ledererfaring samt organisatoriske ferdigheter. 
 
Av 16 søkere ble 6 innkalt til intervju. Første intervjurunde ble gjennomført i perioden 3. til 
5. Mai. Delta Åfjord har blitt invitert til å delta i prosessen, og har vært tilstede under 
samtlige intervju. Alle intervju er gjennomført av Jan Ove Berdahl (Sektorsjef), med Lisbet 
Nebb (personalsjef) og Åge Frønes (Delta Åfjord) til stede. 
 
Etter første intervjurunde sitter vi igjen med en klar kandidat, og gruppa ser ikke behov for 
å gjennomføre ytterligere intervju. 
 
Vurdering: 
Kandidat 1; Joanna Aleksandra Dzialowska treffer godt på relevant fagkompetanse og 
erfaring. Kandidaten jobber i dag som instruktør/badevakt, og har lærerbakgrunn fra Polen. 
Joanna har klare meninger om vannaktivitet og hvilke tilbud som kan tilbys i badet. Gruppa 
er noe usikker i forhold til kommunikasjon og evt. kulturforskjeller. Har kandidaten evne til 
å bygge et godt team i badet, og på vegne av andre aktiviteter i huset? 
 
Kandidat 2; Mabel Slotterøy gjennomfører et godt intervju, og har en svært allsidig 
bakgrunn. Mabel har bred erfaring fra oppvekstsektoren, og har også vært innom 



personalområdet. Hun drifter i dag flere idrettsanlegg i Ørland kommune. Erfaringer fra bad 
har hun med seg fra grunnskolen som kroppsøvingslærer.   
 
Kandidat 3; Julie Innstrand gjennomfører et godt intervju, og har relevant bakgrunn. 
Julie jobber i dag som badevakt i Ørland kommune. Kandidaten kan ikke vise til relevant 
ledererfaring. Kandidaten forklarer at det kan ta litt tid å bli kjent med henne, og at hun 
beskriver seg selv som litt «stille». Intervjugruppa stiller seg spørsmål om disse 
egenskapene i samspill mellom ansatte og gjester. 
 
Kandidat 4; Vidar Sydskjør gjennomfører et godt intervju, og viser et stort engasjement 
til alle former for vannaktivitet. Kandidaten har ingen relevant erfaring fra badedrift, men 
kan vise til verdifulle erfaringer fra brann og redningstjenesten samt dykkermiljøet. 
 
Kandidat 5; Christiane Berdahl gjennomfører et svært godt intervju. Kandidaten kan 
vise til flere år som aktiv svømmer, svømmelærer/instruktør og vannsportutøver. Christiane 
har en bachelor i rettsvitenskap, samt kurs i arbeidsledelse og yrkesetikk. Kandidaten 
legger vekt på mulighetene som ligger i badet og huset som helhet. Hun tror på 
arrangement og opplevelser som kan skape engasjement utover lokalsamfunnet. Christiane 
gløder for oppgavene og ser for seg et anlegg som kan by på opplevelser for alle. 
 
Kandidat 6; Asgeir By gjennomfører et godt intervju. Asgeir jobber i dag som 
grunnskolelærer på Åset, og kan vise til flere år som svømmelærer i grunnskolen. Asgeir 
beskriver seg selv som imøtekommende og glad i folk. Humor og kvikke kommentarer 
beskriver Asgeir godt.  
 
Oppsummering: 
Vi søker etter bademester i Åfjord kommune, og har dermed lagt stor vekt på å kartlegge 
egenskaper og engasjement som kan bidra til å skape gode opplevelser for folk i 
bassenget.  
 
På bakgrunn av en samlet vurdering gir vi følgende innstilling: 
 

1. Christiane Berdahl 
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Jan Ove Berdahl 
Sektorsjef 

Lisbet Nebb 
Personalsjef 


